
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1027/

Código da publicação: 1027

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 15:14:54

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.664.076,67
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de bilhetes de passagens aéreas contínuas nacionais, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Saúde, Assistência Social e o Município de
Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bilhetes de passagens aéreas contínuas
nacionais, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Saúde, Assistência Social e o
Município de Itaituba-PA. Tipo: Maior percentual de desconto. Data de Abertura: 02/05/2025, as
09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica s/nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1027/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-bilhetes-de-passagens-aereas-continuas-nacionais-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-saude-assistencia-social-e-o-municipio-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/05/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/05/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

20/05/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

14/04/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

14/04/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

14/04/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

14/04/2025 00:00:00ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

14/04/2025 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

14/04/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇOS Baixar

14/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/04/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250071/2025 LINDA C... 14/05/2026 14/05/2026 R$ 225.000,00 Visualizar

20250070/2025 LINDA C... 14/05/2025 14/05/2026 R$ 130.000,00 Visualizar

20250069/2025 LINDA C... 14/05/2025 14/05/2026 R$ 427.475,00 Visualizar

20250068/2025 LINDA C... 14/05/2025 14/05/2026 R$ 945.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/422c5365a7577359c31f5143be6e83a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81b07491f5dea1cb996f4b168491113.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129da0635ffe37e784c6e69e52cc1730.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272dbc96f7695cbce741902311256dc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4260e7a5a21adb960821e5f5b1bf210a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2503d2c6f4415de67041c30d96e801ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdc09f06409b4fa1a32721b44881c286.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8603a993b71becfe5bcdf1a67a3cc29.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46d071f140dd98b3fd7c19304d6b50d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4f4bcbdd9699d962b5400b92b7e471.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea8d12722a19ccb3f2be82f1428b179e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72b0a0c9ea6fa15593a5f61db433158.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1721
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1720
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1718
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1719

